metanor@metanor.fr - www.metanor.fr		  Tél : 04.70.59.00.15
Métanor  -  32 Rue des Bourses 03270 HAUTERIVE	 Siège social : 6 Rue de la gare 03270 HAUTERIVE
MÉTANOR se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Métanor ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais
préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
NOUVEAU
POINTES 34°
50 - 90 mm
Ø 2,8 - 3,1 mm

préalables propres à chaque cas. Photos de présentation non contractuelles.
B G HDG FC
A2 PDC PDC
GALVA
B G HDG FC
A2 PDC PDC
GALVA
CONSOMMABLES
À POINTES
CLOUEUR
Outillage - Gamme Électrique
E-CLOUEUR POINTE (N)
POINTES GALVA
POINTES INOX
Code Désignation Matière Surface Nb. / Colis Nb. / Palette Kg / Palette GENCOD Notes
PT34280506 34° 28x50mm Acier galvanisé 12µm Annelée 2 200 264 000 676
PT34280556 34° 28x55mm Acier galvanisé 12µm Annelée 2 200 264 000 745
PT34280636 34° 28x63mm Acier galvanisé 12µm Annelée 2 200 264 000 853
PT34280706 34° 28x70mm Acier galvanisé 12µm Annelée 2 200 264 000 948
PT34280806 34° 28x80mm Acier galvanisé 12µm Annelée 2 200 165 000 677
PT34310906 34° 31x90mm Acier galvanisé 12µm Annelée 2 200 165 000 832
Code Désignation Matière Surface Nb. / Colis Nb. / Palette Kg / Palette GENCOD Notes
PTI34280509 34° 28x50mm Inox A2 Annelée (bande PE) 2 200 132 000 338
PTI34280558 34° 28x55mm (TB) Inox A2 Annelée (bande PE) 2 200 132 000 372
PTI34280639 34° 28x63mm Inox A2 Annelée (bande PE) 2 200 132 000 426
PTI34280708 34° 28x70mm (TB) Inox A2 Annelée (bande PE) 2 200 132 000 474
PTI34310909 34° 31x90mm Inox A2 Annelée (bande PE) 2 200 132 000 713
Disponible
Fin 2026